Roma, 29 maggio 2022.

LITTERAE DECRETALES**I**

Quibus beato Carolo de Foucauld Sanctorum honores decernuntur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

«Universalis Frater. Hoc elegi nomen ut significarem me eorum esse fratrem, fratrem quidem cuiusque hominis, nullo excepto vel abstracto» (beatus Carolus de Foucauld).

Beatus Carolus de Foucauld, sicut in Litteris encyclicis *Fratres omnes* memoravimus, “suum ipse propositum direxit ad totum se Deo committendum, cum ultimis se aequando, in alto Africae deserto relictis. In illa rerum condicione sua studia ostendebat quemlibet hominem sentiendi fratrem, atque ex amico quaerebat: «Deum orate ut revera ipse sim frater omnium». Voluit tandem esse «universalis frater». Sed solummodo ultimis se aequando”, ut Divini Salvatoris ostenderet benignitatem ac salutaria praecepta, quae ad omnes gentes spectant ac singulos quidem homines ubique in orbe terrarum qui nunc sunt, utpote cum apud Deum non sit acceptio personarumque praelatio ulla neque detrimentum “frater omnium est factus” (cfr n. 287).

Die xv mensis Septembris anno MDCCCLVIII ex ferventi christiana familia Argentorati natus est. Sex annos natus parentes amisit. Carolus eiusque soror Maria materno avo sunt commisi. Ingenio praestans, novarum rerum studiosus, religionis dubitatione victus est ac positivismo illius aetatis vigente. Mature, ad eius verba, fidem reliquit et mundi vitae suavitates absque lege conquisivit, ex quibus inquietus evasit. Anno MDCCCLXXVI beatus Carolus Scholam Saint-Cyr praepositorum militibus est ingressus. Viginti annos natus praepositi munus adeptus, in Algeriam missus, sese abdicavit Marochium exploraturus. Muslimorum fide detecta, interius veritate conquisita, Huvelin presbytero adiuvante, rursus ad christianam fidem aestimandam revocatus est. Sub finem mensis Octobris anno MDCCCLXXXVI Lutetiam Parisiorum se

contulit atque in templo Sancti Augustini apud eundem presbyterum sua confessus est peccata et ad sacram Eucharistiam accessit. Haec conversio, quae aliquandiu latuit, integra ac definita facta est. Totus renovatus, sacra Eucharistia Sacraque Scriptura sustentatus, beatus Carolus de Foucauld tum intellexit “nihil aliud se facere posse nisi ut Deo viveret”, eique totam suam vitam consecraret. Tres per annos Carolus de Foucauld rationem quaesivit intellegendi ac suam vocationem re adimplendi ut Deo se totum traderet. Iesum Pauperem imitari voluit “novissimum locum” eligentem. Post in Terram Sanctam peregrinationem (annis MDCCCLXXXVIII-MDCCCLXXXIX) Nazarethanum mysterium detexit, quod cardo usque fuit eius spiritualitatis. Institutum Trappense Dominae Nostrae a Nivibus in Francogallia est ingressus atque nonnullos post menses in Syriam missus est ad Trappensem Familiam Dominae Nostrae a Sacro Corde, ubi septem annos est commoratus, sed extrema ibidem non reperiens quae optabat, quaesivit Trappense Institutum relinquere. Carolus Nazareth se contulit, famulus factus Clarissarum (annis MDCCCXCVII-MCM). Per famulatum, humillimum opus, Evangelium meditatam coram Tabernaculo “humilem absconditamque divini operarii Nazarethani vitam exigere studuit, sicut parvus Iesu frater inter Mariam et Ioseph. Certitudine roboratus “nihil tantum in terris Deum glorificare quantum sacrae Eucharistiae praesentiam et oblationem”, die IX mensis Iunii anno MCM presbyteralem ordinationem Vivarii in Francogallia recepit. Anno MCM Marochii ad fines, in Algeriam, ut “fidei donum ante litteram”, se contulit atque inservire statuit Praefecto Apostolico Domino Guérin, in oasi vivens Beni-Abbés (annis MCM-MCMIV). Ibidem cunctis hominibus, quos conveniebat, Christum deferre contendit “non per verba, sed per SS. Sacramenti praesentiam, Divini Sacrificii oblationem, precationem, paenitentiam, evangelicas virtutes exercitas, caritatem, caritatem quidem fraternam et universalem”. Eremum constituit, atque minutas sibi, ut monacho, indidit normas. Sed, cum omnes illos qui eius ianuam pultabant recipere cuperet, eremum a mane usque ad vespas in “alvearium” convertit. Scripsit: “Omnes incolas, christianos, muslimos, iudaeos instituere volo ut me suum fratrem respiciant, fratrem utique universalem. Domum vocare incipiunt “fraternitatem” et hoc magnopere placet”. Marochii finibus interclusis, ad Tuareg stirpem se contulit atque anno MCMV in media Sahara, in loco Tamanrasset, incolere coepit. Pauper inter pauperes, suae vocationi propter fidelitatem absconditam Iesu Nazareth vitam imitandi, Carolus inter illos parvus factus